
 

PEČUJETE O BLÍZKOU OSOBU? NEJSTE NA TO SAMI. 

Pečujete o své blízké v těžké životní situaci? Znáte někoho ve svém okolí, kdo pe-
čuje o blízkou osobu? Pak Vám představujeme náš projekt zaměřený na podporu 
neformálních pečovatelů.  

Naše služba Bohemie olomoucká domácí péče poskytuje své pečovatelské služby 
v domácím prostředí uživatelů od roku 2015 v celém olomouckém regionu.  

Náš projekt Podpora neformálních pečovatelů je financován z Operačního programu 
Zaměstnanost od Evropské unie. 

PRO KOHO JE PROJEKT VHODNÝ? 

Tento projekt je vhodný pro všechny osoby žijící na území MAS Bystřičky, které pe-
čují o své blízké v těžké životní situaci. Péče může být celodenní, ale také pouze  
při některých úkonech (např. hygiena). 

OBCE MAS BYSTŘIČKY  

Bukovany, Bystrovany, Daskabát, Doloplazy, Domašov nad Bystřicí, Hlubočky, Jí-
vová, Kozlov, Město Libavá, Moravský Beroun, Mrsklesy, Norberčany, Přáslavice, 
Svésedlice, Tršice, Velká Bystřice, Velký Újezd 

JAK VÁM MŮŽEME POMOCI? 

Bezplatně vám pomůžeme vykročit ze začarovaného kruhu, v němž nemáte dostatek 

prostoru na své vlastní potřeby. Především Vám nabízíme informační podporu 

v rámci přednášek s odborníky v oblasti sociální, zdravotní a právní. Nespornou 

výhodou těchto setkání je sdílení zkušeností vás, neformálních pečovatelů a také 

rozšíření informací. Nabízíme vám také online poradnu, v rámci, které vám zodpo-

víme vaše otázky. Vaše dotazy můžete posílat na e-mailovou adresu 

poradna.bohemie@seznam.cz. Aktuální informace můžete také sledovat  

na webových stránkách www.odpbohemie.cz. 

V případě jakýchkoliv dotazů nebo s žádostí o podporu volejte na telefonní číslo 

+420 604 443 665 nebo pište na e-mailovou adresu 

prihlaska.bohemie@seznam.cz,  

kde vám sdělíme podrobnější informace i konkrétní termíny setkání. 

mailto:prihlaska.bohemie@seznam.cz

